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Producenci produktów regionalnych, tradycyjnych i ekologicznych Pomorza Zachodniego zaprezentowali się
podczas poznańskich targów „Smaki Regionów”. Wydarzenie to towarzyszyło trwającym jeszcze w Poznaniu
targom „Polagra Food” oraz Polagra Gastro”. Udział w nich wzięli członkowie Zarządu Województwa
Zachodniopomorskiego: Andrzej Jakubowski i Jarosław Rzepa oraz dyrektor generalny urzędu Przemysław
Włosek.  

„Smaki regionów” są świętem miłośników polskiej żywności przyrządzanej według starych receptur i mają na celu promocję
naturalnej żywności tradycyjnej. 

Na stoisku Pomorza Zachodniego, o powierzchni 150 m2, swoje unikatowe wyroby prezentowali regionalni producenci. Były to
soki, konfitury z płatków róży, wędliny, miody, ogórki kiszone, grzybki marynowane z szyszką, ryby i pieczywo. Nie zabrakło
prezentacji kultury ludowej w wykonaniu zachodniopomorskich zespołów folklorystycznych. 

Targi „Smaki Regionów” to doskonałe miejsce spotkań i promocji nowych produktów i usług, a także poznania oczekiwań
klientów. Dodatkowo to okazja to udziału w szkoleniach, warsztatach i konferencjach, podczas których uczestnicy dowiedzą się
m.in. jak wprowadzić produkty tradycyjne do handlu oraz jak znakować żywność. 

Na zaproszenie członka Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosława Rzepy w wydarzeniu udział wzięli również
przedstawiciele dwóch regionów chorwackich: Żupanii Primorsko-Goranskiej  oraz Żupanii Karlovec, z którymi Województwo
Zachodniopomorskie współpracuje od 2010 roku w ramach Inicjatywy Środkowoeuropejskiego Korytarza Transportowego
CETC-ROUTE 65. Chorwaccy producenci, w ramach dalszego rozwoju współpracy gospodarczej w sektorze rolno-spożywczym,
na swoim stoisku przedstawili ofertę win, miodów, nalewek oraz przetworów owocowo-warzywnych. 

Projekt współfinansowany był ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego oraz pomocy technicznej PROW na
lata 2007-2013, schemat III, w ramach realizacji zapisów Planu działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2012-2013.
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